LKL STARNBERG 2010

09.10.2010
Wertung : Landkreislauf 2010

Rang StNr Name Offiz. Zeit
Runde110 / Messggs1l TSV Gilching Damen Abt. Leichtathletik 02:57:16.8 *

ManndickitdNeiblidoRaees  00:22:27.8 00:23:48.5 00:13:35.1  00:14:15.1  00:13:36.8 Stariy\3om : AQ1012010 M0298:567 00:16:18.3
Zwischenzeiten 00:22:02.3  00:44:30.2 01:08:18.7 01:21:53.9  01:36:09.0 01:49:45.9 02:07:25.3 02:24:35.7 02:40:58.5 02:5_7:_16._8
2 1055 LG Wirm Athletik Damen | 02:57:59.3

Rundenzeiten 00:23:41.3 00:23:09.9 00:21:51.9 00:13:30.2 00:14:10.5 00:13:48.8 00:17:04.1 00:17:54.3 00:17:02.8 00:15:45.2
Zwischenzeiten 00:23:41.3 00:46:51.2 01:08:43.2 01:22:13.4 01:36:23.9 01:50:12.7 02:07:16.9 02:25:11.2 02:42:14.1 02:57:59.3
3 1059 TSV Feldafing Damen 03:02:08.0

Rundenzeiten 00:22:37.1  00:26:40.4 00:21:46.7 00:15:05.7 00:14:38.5 00:13:36.6  00:18:09.0 00:15:47.7 00:17:27.5 00:16:18.2
Zwischenzeiten 00:22:37.1  00:49:17.6 01:11:04.4 01:26:10.2 01:40:48.7 01:54:25.3 02:12:34.4 02:28:22.1  02:45:49.7 03:02:08.0
4 1029 TSV Erling-Andechs Damen 03:05:19.1

Rundenzeiten 00:23:29.3  00:24:48.4 00:24:36.2 00:15:50.0 00:14:54.7  00:13:12.1  00:16:32.3 00:17:43.9 00:17:25.8 00:16:46.0
Zwischenzeiten 00:23:29.3  00:48:17.7 01:12:54.0 01:28:44.0 01:43:38.8 01:56:50.9 02:13:23.3 02:31:07.2 02:48:33.1 03:05:19.1
5 1051 TV Planegg-Krailling Damen 03:07:06.6

Rundenzeiten 00:24:06.8 00:23:57.9 00:24:16.2 00:14:46.7 00:13:51.9 00:14:46.6 00:17:46.6 00:17:46.3 00:18:46.8 00:17:00.3
Zwischenzeiten 00:24:06.8 00:48:04.8 01:12:21.0 01:27:07.7 01:40:59.7 01:55:46.4  02:13:33.0 02:31:19.4 02:50:06.2 03:07:06.6
6 1053 LC Buchendorf Damen 03:12:50.5

Rundenzeiten 00:21:28.5 00:26:35.5 00:24:00.9 00:15:01.6 00:15:21.9  00:14:58.7  00:18:00.0 00:22:22.9 00:17:25.3 00:17:34.8
Zwischenzeiten 00:21:28.5 00:48:04.0 01:12:04.9 01:27:06.6 01:42:28.5 01:57:27.3 02:15:27.4 02:37:50.3 02:55:15.6 03:12:50.5
7 1046 SC Pdécking-Possenhofen Damen 03:14:22.0

Rundenzeiten 00:24:44.5 00:26:19.8 00:24:14.4 00:15:42.7 00:14:38.9  00:14:33.5 00:17:22.0 00:18:49.0 00:20:51.2 00:17:05.7
Zwischenzeiten 00:24:44.5 00:51:04.3 01:15:18.7 01:31:01.5 01:45:40.4 02:00:14.0 02:17:36.0 02:36:25.0 02:57:16.3 03:14:22.0
8 1054 TSV Hechendorf Damen Il 03:17:25.1

Rundenzeiten 00:23:40.1  00:24:30.4 00:25:55.9 00:16:33.1  00:15:31.3  00:16:12.7  00:20:40.9 00:18:55.9  00:17:13.5 00:18:11.0
Zwischenzeiten 00:23:40.1 00:48:10.5 01:14:06.5 01:30:39.6  01:46:10.9 02:02:23.7 02:23:04.6 02:42:00.6 02:59:14.1 03:17:25.1
1040 TSV Hechendorf Damen 03:19:36.5

Rundenzeiten 00:24:16.7  00:25:58.4 00:25:59.5 00:17:05.3 00:15:15.9  00:13:30.4 00:21:08.6 00:18:41.4  00:18:53.8 00:18:46.1
Zwischenzeiten 00:24:16.7 00:50:15.1 01:16:14.7 01:33:20.0 01:48:35.9 02:02:06.4 02:23:15.0 02:41:56.5 03:00:50.3 03:19:36.5
1052 SV Inning Damen 03:23:09.8

Rundenzeiten 00:24:11.1  00:23:59.2 00:27:13.7 00:14:14.3 00:16:20.8  00:18:21.0  00:19:49.8 00:21:39.2  00:18:59.5 00:18:21.0
Zwischenzeiten 00:24:11.1  00:48:10.3 01:15:24.0 01:29:38.4  01:45:59.2  02:04:20.2  02:24:10.1 02:45:49.3 03:04:48.8 03:23:09.8
1044 SF Breitbrunn Damen 03:24:41.0

Rundenzeiten 00:23:14.8  00:27:16.4 00:27:08.9 00:16:41.5 00:18:34.6  00:13:29.0 00:18:56.5 00:20:17.0  00:20:07.8 00:18:54.1
Zwischenzeiten 00:23:14.8  00:50:31.2 01:17:40.2 01:34:21.8 01:52:56.4  02:06:25.4  02:25:22.0 02:45:39.0 03:05:46.9 03:24:41.0
1034 Guichinger Wald- und Wiesenlauferinnen 03:25:12.8

Rundenzeiten 00:25:22.9  00:25:33.7 00:25:26.3 00:17:10.1 00:17:31.0 00:17:56.2  00:18:26.9 00:19:41.1  00:18:37.3 00:19:26.7
Zwischenzeiten 00:25:22.9  00:50:56.7 01:16:23.1 01:33:33.2  01:51:04.3  02:09:00.5 02:27:27.5 02:47:08.7 03:05:46.0 03:25:12.8
1045 Lauffreunde Hochstadt Waldgazellen 03:26:15.3

Rundenzeiten 00:23:40.9 00:27:52.0 00:28:36.7 00:16:33.8  00:15:33.5  00:14:48.2  00:19:47.7 00:19:26.2 00:21:14.2 00:18:41.6
Zwischenzeiten 00:23:40.9 00:51:33.0 01:20:09.8 01:36:43.6  01:52:17.1  02:07:05.4 02:26:53.1 02:46:19.4 03:07:33.6 03:26:15.3
1039 Berghexen - Gautinger SC 03:27:58.0

Rundenzeiten 00:24:42.4 00:26:26.9 00:28:08.5 00:17:09.1 00:15:54.3 00:15:00.2 00:20:48.7 00:21:02.5 00:19:46.9 00:18:58.2
Zwischenzeiten 00:24:42.4  00:51:09.3 01:19:17.9 01:36:27.0 01:52:21.3 02:07:21.5 02:28:10.3 02:49:12.8 03:08:59.7 03:27:58.0
15 1033 TSV Perchting - Hadorf Damen 03:31:23.0
Rundenzeiten 00:26:54.8 00:27:54.4 00:26:52.8 00:17:35.5 00:15:26.3 00:15:37.8 00:19:25.8 00:19:11.6 00:22:18.8 00:20:04.7
Zwischenzeiten 00:26:54.8 00:54:49.2 01:21:42.0 01:39:17.6  01:54:44.0  02:10:21.9 02:29:47.7 02:48:59.4 03:11:18.2 03:31:23.0
16 1031 Staatliches Berufliches Zentrum Damen 03:32:04.7

Rundenzeiten 00:25:46.2  00:30:50.0 00:27:25.3 00:16:30.4 00:15:45.3  00:16:31.0 00:18:24.2 00:22:40.2  00:19:09.7 00:19:02.0
Zwischenzeiten 00:25:46.2 00:56:36.3 01:24:01.6 01:40:32.0 01:56:17.3  02:12:48.4 02:31:12.6 02:53:52.9 03:13:02.7 03:32:04.7
17 1056 LG Wiirm Athletik Damen |I 03:32:17.1

Rundenzeiten 00:28:03.1 00:25:24.1  00:30:20.4 00:15:01.0 00:16:17.7 00:15:50.7 00:23:15.1 00:18:55.4 00:20:06.5 00:19:02.8
Zwischenzeiten 00:28:03.1 00:53:27.2 01:23:47.6 01:38:48.6 01:55:06.4 02:10:57.1 02:34:12.3 02:53:07.7 03:13:14.2 03:32:17.1
18 1028 Landratsamt Starnberg Damen 03:33:51.6

Rundenzeiten 00:23:39.6  00:26:43.4 00:29:34.7 00:18:31.7 00:18:36.9  00:17:21.7 00:20:44.4 00:19:48.2 00:19:58.9 00:18:51.6
Zwischenzeiten 00:23:39.6 00:50:23.0 01:19:57.7 01:38:29.4 01:57:06.4 02:14:28.2 02:35:12.7 02:55:00.9 03:14:59.9 03:33:51.6
19 1167 LG Wiirm Athletik Jugend 03:36:31.3

Rundenzeiten 00:27:45.3 00:24:44.2 00:29:00.1 00:16:19.1  00:14:54.0 00:17:19.0 00:18:29.7 00:24:11.8 00:20:08.4 00:23:39.1
Zwischenzeiten 00:27:45.3 00:52:29.6 01:21:29.8 01:37:49.0 01:52:43.0 02:10:02.1 02:28:31.8 02:52:43.7 03:12:52.1 03:36:31.3
20 1037 Bahnhofsviertlerinnen Worthsee 03:41:00.0

Rundenzeiten 00:25:43.2  00:30:25.8 00:27:12.5 00:18:46.1 00:16:58.0 00:17:03.6 00:23:55.8 00:19:40.8 00:18:31.8 00:22:42.1
Zwischenzeiten 00:25:43.2  00:56:09.0 01:23:21.5 01:42:07.7 01:59:05.7 02:16:09.3 02:40:05.1 02:59:45.9 03:18:17.8 03:41:00.0
21 1030 SV Socking Damen 03:41:22.2

Rundenzeiten 00:24:38.2  00:28:09.0 00:31:29.5 00:17:32.1 00:17:28.5 00:18:20.5 00:20:52.2 00:20:25.0 00:22:40.3 00:19:46.6
Zwischenzeiten 00:24:38.2  00:52:47.2 01:24:16.8 01:41:48.9 01:59:17.5 02:17:38.0 02:38:30.2 02:58:55.3 03:21:35.6 03:41:22.2
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LKL STARNBERG 2010

Wertung : Landkreislauf 2010

09.10.2010

Rang StNr Name
Rundg210 / Messgsbl TSV Starnberg Damen
ManickildeiblidoResed  00:27:44.2 00:29:01.9 00:19:07.7 00:14:50.9  00:17:10.3
Zwischenzeiten 00:26:51.5 00:54:35.8 01:23:37.7 01:42:45.4 01:57:36.4  02:14:46.7
23 1049 Tutzinger Ratschkattin
Rundenzeiten 00:26:48.5 00:27:25.5 00:31:10.1 00:16:44.1  00:17:41.3  00:19:31.5
Zwischenzeiten 00:26:48.5 00:54:14.1 01:25:24.2 01:42:08.4 01:59:49.8  02:19:21.3
24 1042 Maisinger Rennschnecken
Rundenzeiten 00:25:02.7  00:28:07.8 00:28:44.1 00:16:58.7 00:18:24.2  00:19:05.9
Zwischenzeiten 00:25:02.7 00:53:10.5 01:21:54.6 01:38:53.3 01:57:17.6  02:16:23.5
25 1048 SC Worthsee Damen
Rundenzeiten 00:26:22.0  00:30:03.9 00:32:32.4 00:19:01.4 00:16:45.5 00:16:24.7
Zwischenzeiten 00:26:22.0 00:56:25.9 01:28:58.4 01:47:59.8 02:04:45.3 02:21:10.0
26 1027 DAV-Vierseenland Damen
Rundenzeiten 00:28:20.5 00:31:52.9 00:27:04.1 00:15:31.3  00:15:35.3  00:17:01.1
Zwischenzeiten 00:28:20.5 01:00:13.4 01:27:17.6 01:42:49.0 01:58:24.3 02:15:25.4
27 1041 Energie Nachbarschaft
Rundenzeiten 00:29:48.2  00:29:13.1 00:29:24.4 00:16:52.5 00:16:56.2  00:19:05.2
Zwischenzeiten 00:29:48.2 00:59:01.4 01:28:25.9 01:45:18.4 02:02:14.7 02:21:19.9
28 1038 DAV-Ortsgruppe Gilching Damen
Rundenzeiten 00:24:54.9  00:35:37.7 00:26:17.5 00:18:42.7 00:21:28.4  00:20:48.8
Zwischenzeiten 00:24:54.9  01:00:32.7 01:26:50.2 01:45:33.0 02:07:01.4  02:27:50.3
1047 Laufgruppe VHS Herrsching
Rundenzeiten 00:27:23.1  00:29:20.8 00:32:57.4 00:17:59.4  00:18:50.0  00:20:58.9
Zwischenzeiten 00:27:23.1  00:56:43.9 01:29:41.3 01:47:40.8 02:06:30.9 02:27:29.8
1043 TQ-Systems GmbH - TQ Damen
Rundenzeiten 00:30:25.3  00:32:41.8 00:29:47.4 00:23:09.5 00:16:15.5 00:18:38.2
Zwischenzeiten 00:30:25.3  01:03:07.1 01:32:54.5 01:56:04.0 02:12:19.5 02:30:57.7
1036 Die Aussenseiter Damen
Rundenzeiten 00:31:16.9  00:31:38.6 00:36:48.5 00:16:25.0 00:19:37.9  00:20:14.4
Zwischenzeiten 00:31:16.9  01:02:55.5 01:39:44.1 01:56:09.2 02:15:47.1  02:36:01.6
1057 Kolping Jugend Starnberg
Rundenzeiten 00:28:01.7  00:32:30.2 00:36:26.8 00:18:54.1  00:19:36.6  00:17:47.7
Zwischenzeiten 00:28:01.7 01:00:32.0 01:36:58.8 01:55:53.0 02:15:29.6  02:33:17.4
Result 3000 Version 3.1.3 SPORTRONIC

www.wettkampfsoftware.de
(c) SEIPRO Computer Weimar 2002 - 2008

www.sportronic-gbr.de
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